
Diskuzní fórum NSU.cz - Historické motocykly NSU
Vytvořeno: 3 May, 2024, 16:02

Olinkování NSU
Vložil k.ull - 24/10/2010 17:51
_____________________________________

Přátelé nemá někdo poznatek a radu jak jsou silné a barevné linky na moto 
NSU 251 OSL,rok výroby 1940. Děkuji

============================================================================

Re:Olinkování NSU
Vložil Milan Lukeš - 29/10/2010 08:36
_____________________________________

Pane Ulmann síla linky jest od 2 až do 6,3 mm. U stroje ,který  Vás zajímá byla kombinace zlaté a
modré na nádrži jinde toliko zlatá. U jednoduchých linek byly tloušťky 3 mm až 4 mm.Záleželo jako
písmomalíř přitlačil na štětec. Pokud jde o použití linek záleží na verzi bohatosti chromu pro kterou se
rozhodnete. U základní verze NSU 251 OSL byla vždy linkovaná nádrž, ovál přední vidlice a blatníky. U
verzí s velkým oválem 
vždy kryt řetězu a ráfky.Až budu mít chvíli dodám zde nákresy umístění linek.Zatím Vás zdravím.

============================================================================

 1 / 1


